
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Кемеровская область – Кузбасс 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

П Р И К А З 

______________________________________________________________ 
 

город Междуреченск 

 
от    25.05.2022                                                                                                          № 12 

 

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации 

Междуреченского городского округа от 14.12.2021 № 52 «Об установлении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального 

образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области - 

Кузбасса» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Финансового управления администрации 

Междуреченского городского округа от 14.12.2021 № 52 «Об установлении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования 

«Междуреченский городской округа Кемеровской области – Кузбасса» на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции приказов Финансового 

управления администрации Междуреченского городского округа от 16.02.2022 № 

03, от 23.03.2022 № 07) следующие изменения: 

 

1.1. В приложении 1: 

1.1.1. После строки: 
« 022Р3 51630 Создание системы долговременного ухода за гражданами пожилого 

возраста и инвалидами 

 

» 

дополнить строкой: 
« 022Р3 73880 Социальное обслуживание граждан, достигших возраста 18 лет, 

признанных нуждающимися в социальном обслуживании, за 

исключением государственного полномочия по социальному 

обслуживанию граждан пожилого возраста и инвалидов, граждан, 

находящихся в трудной жизненной ситуации, в государственных 

организациях социального обслуживания 

 

 

 

 

 

» 



 

1.1.2. После строки: 
« 14200 00000 Подпрограмма "Управление муниципальными финансами" » 

дополнить строкой: 
« 14200 16100 Переподготовка и повышение квалификации кадров » 

 

2. Консультанту - советнику отдела учета и отчетности (Марковой Е.А.) 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте 

администрации Междуреченского городского округа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель начальника финансового 

управления – начальник отдела                         Ю.В. Астахова  


